Ticaret  sicili  Gazetesinde  tescili ilan 

edilmiĢtir.2. tertip 01.10.2003/5897 sayılı T.Ticaret Sicili Gazetesinde tes- 

cili ilan edilmiĢtir. 

ġirketin sermayesi  herbiri  7.500.000 TL.-  (Yedimilyon beĢyüzbin) TL. no- minal  değerde 

16080 (Onaltıbinseksen) adet hamiline yazılı  hisseye  bölünmüĢ  120. 600.000.000 
TL.(Yüzyirmimilyaraltıyüzmilyon)  Eski  sermaye  5.266.200.000  (BeĢ- 

milyarikiyüzaltmıĢaltımilyonikiyüzbin) TL. tamamen ödenmiĢtir. 

Bu defa artırılan 115.333.800.000 (YüzonbeĢmilyorüçyüzotuzüçmilyonsekiz yüzbin) TL. 

Sermayenin; 

a- 75.133.800.000.- (YetmiĢbeĢmilyaryüzotuzüçmilyonsekizyüzbin)  TL.  lik  kısmının  tamamı Yeniden 

Değer ArtıĢ fonundan karĢılanarak ortaklara payları oranında bedelsiz hisse senedi olarak verilmiĢtir. 

b- 40.200.000.000.- (Kırkmilyarikiyüzmilyon) TL. lik kısmının tamamı ortaklarca nakden ve defaten 
ödenmiĢtir. 

Hamiline yazılı hisse senetlerini daha büyük küpürler halinde bastırmaya Yönetim Kurulu 
yetkilidir. 

ġĠRKET HĠSSE SENETLERĠ: 

MADDE 7- (DEĞĠġĠK) 01.10.2003/5897 sayılı T.Ticaret Sicili Gazetesinde tescil ilan